令和５年４月１７日

保護者 様

    茨木市立養精中学校

         校長 伊藤 智世乃

令和５年度 学校徴収金(４月分)集金のご案内

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、

日頃より本校教育にご理解、ご協力をいただき心よりお礼申しあげます。

 さて、標記のことにつきまして令和５年度４月分の集金をさせていただきますので、

よろしくお願いします。

記

○ 集金方法 ゆうちょ銀行の貴口座より引き落とします。

○ 引き落とし日 令和５年４月２５日(火)

※引き落とし日の前営業日までに口座の残高をご確認ください。

    ※口座未登録・残高不足等により引き落とし不能の場合は、後日集金のご案内を

さしあげますので、納入してください。

○ 集 金 額 ５,０００円

※あわせて、ゆうちょ銀行からの引き落とし手数料 10円が必要です。

 ※兄弟姉妹等で同一口座がある場合は、一括での手数料となります。

＊ 現金事故防止の観点から、口座振替による集金にご協力をお願いします。

＊ ５月以降の集金予定につきましては、後日改めて文書でお知らせします。